

Ao

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

Pregão Eletrônico nº: 25/2019

Nº da Licitação: 925866

Apresentamos nossa proposta de preços:

			GRUPO 3			
Item	Qtde	UN	Material	Marca/Modelo	Preço Unit.	Preço Total
31	20	UND	ADAPTADOR Detalhamento do Item: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL C/ FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO P/ CAIXA D' ÁGUA 50MM X 11/2"	Valeplast/88.005	R\$ 23,19	R\$ 463,80
32	20	UND	ADAPTADOR Detalhamento do Item: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL C/ FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO P/ CAIXA D' ÁGUA 60MM X 2"	Valeplast/88.006	R\$ 28,99	R\$ 579,80
33	200	UND	ADAPTADOR Detalhamento do Item: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO C/ BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO 20MM X 1/2"	Plastilit/20002027	R\$ 0,79	R\$ 158,00
34	200	UND	ADAPTADOR Detalhamento do Item: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO C/ BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO 25MM X 3/4"	Plastilit/20002028	R\$ 0,82	R\$ 164,00
35	200	UND	TUBO PVC SOLDÁVEL E PVC RÍGIDO Detalhamento do Item: CAP PVC SOLD. P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 25 MM	Plastilit/20001002	R\$ 13,71	R\$ 2.742,00
36	200	UND	TUBO PVC SOLDÁVEL E PVC RÍGIDO Detalhamento do Item: CAP PVC SOLD. P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 20 MM	Plastilit/20001001	R\$ 7,49	R\$ 1.498,00
37	100	UND	TUBO PVC SOLDÁVEL E PVC RÍGIDO Detalhamento do Item: TUBO ESGOTO 50MMX6M	Plastilit/20001011	R\$ 34,90	R\$ 3.490,00
38	20	UND	TUBO PVC ROSCÁVEL Detalhamento do Item: TUBO PVC ROSCÁVEL DE 1/2"	Plastilit/20001045	R\$ 20,36	R\$ 407,20
39	20	UND	TUBO PVC ROSCÁVEL Detalhamento do Item: TUBO PVC ROSCÁVEL DE 3/4"	Plastilit/20001046	R\$ 25,54	R\$ 510,80
40	100	UND	TAMPÃO CONEXÃO Detalhamento do Item: TAMPÃO 1/2	Plastilit/20002088	R\$ 1,12	R\$ 112,00

ÍTACA EIRELI

CNPJ: 24.845.457/0001-65 - IE: 257.974.776

41	100	UND	TAMPÃO CONEXÃO Detalhamento do Item: TAMPÃO 3/4	Plastilit/20002089	R\$ 1,49	R\$ 149,00
42	100	UND	GRELHA Detalhamento do Item: GRELHA/TAMPA PARA RALO EM AÇO INOX 15X15 COM SISTEMA DE ABRE E FECHA	Metrox/3002	R\$ 26,06	R\$ 2.606,00
43	60	UND	GRELHA Detalhamento do Item: GRELHA/TAMPA PARA RALO EM AÇO INOX 10X10 COM SISTEMA DE ABRE E FECHA	Metrox/3002	R\$ 15,67	R\$ 940,20
44	400	UND	FITA VEDA ROSCA Detalhamento do Item: FITA VEDA ROSCA EM ROLOS 18MMX10M	Tecnotape/	R\$ 3,28	R\$ 1.312,00
45	100	UND	UNIÃO SOLDÁVEL – CONEXÃO PARA CANOS E TUBOS Detalhamento do Item: JOELHO PVC SOLD 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 20 MM	Plastilit/20002001	R\$ 3,44	R\$ 344,00
46	100	UND	UNIÃO SOLDÁVEL – CONEXÃO PARA CANOS E TUBOS Detalhamento do Item: JOELHO PVC SOLD/ROSCA 90G P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 20MM X 1/2"	Plastilit/20002018	R\$ 1,12	R\$ 112,00
47	100	UND	UNIÃO SOLDÁVEL – CONEXÃO PARA CANOS E TUBOS Detalhamento do Item: JOELHO REDUÇÃO 90G PVC SOLD/ROSCA P/AGUA FRIA PREDIAL 25MM X 1/2"	Plastilit/20002020	R\$ 1,24	R\$ 124,00
48	100	UND	UNIÃO SOLDÁVEL – CONEXÃO PARA CANOS E TUBOS Detalhamento do Item: JOELHO REDUCAO 90G PVC SOLD P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 25 MM X 20 MM	Plastilit/20002092	R\$ 1,86	R\$ 186,00
49	100	UND	UNIÃO SOLDÁVEL – CONEXÃO PARA CANOS E TUBOS Detalhamento do Item: JOELHO PVC SOLD 90G P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 25 MM	Plastilit/20002002	R\$ 2,77	R\$ 277,00
50	100	UND	UNIÃO SOLDÁVEL – CONEXÃO PARA CANOS E TUBOS Detalhamento do Item: JOELHO REDUÇÃO 90G PVC SOLD P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 32 MM X 25 MM	Plastilit/20002231	R\$ 6,39	R\$ 639,00

ÍTACA EIRELI

CNPJ: 24.845.457/0001-65 - IE: 257.974.776

51	100	UND	UNIÃO SOLDÁVEL – CONEXÃO PARA CANOS E TUBOS Detalhamento do Item: CURVA 90G PVC SOLD 25MM MARROM	Plastilit/20002080	R\$ 2,13	R\$ 213,00
52	100	UND	UNIÃO SOLDÁVEL – CONEXÃO PARA CANOS E TUBOS Detalhamento do Item: CURVA 45G PVC SOLD 50MM MARROM	Plastilit/20003031	R\$ 11,24	R\$ 1.124,00
53	100	UND	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 1/2	Plastilit/20002180	R\$ 1,33	R\$ 133,00
54	100	UND	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 3/4"	Plastilit/20002179	R\$ 2,53	R\$ 253,00
55	100	UND	UNIÃO SOLDÁVEL – CONEXÃO PARA CANOS E TUBOS Detalhamento do Item: JOELHO PVC SOLD 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 32 MM	Plastilit/20002003	R\$ 3,70	R\$ 370,00
56	100	UND	UNIÃO SOLDÁVEL – CONEXÃO PARA CANOS E TUBOS Detalhamento do Item: JOELHO PVC SOLD 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 40 MM	Plastilit/20002004	R\$ 4,11	R\$ 411,00
57	100	UND	UNIÃO SOLDÁVEL – CONEXÃO PARA CANOS E TUBOS Detalhamento do Item: JOELHO PVC SOLD 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 110MM	Krona/432	R\$ 225,38	R\$ 22.538,00
58	100	UND	UNIÃO SOLDÁVEL – CONEXÃO PARA CANOS E TUBOS Detalhamento do Item: JOELHO PVC SOLD 90G C/BUCHA DE LATAO 20MM X 1/2"	Plastilit/20104001	R\$ 3,84	R\$ 384,00
59	100	UND	UNIÃO SOLDÁVEL – CONEXÃO PARA CANOS E TUBOS Detalhamento do Item: JOELHO REDUÇÃO 25 x ¾ POL (LR)	Plastilit/20104003	R\$ 4,64	R\$ 464,00

ÍTACA EIRELI

CNPJ: 24.845.457/0001-65 - IE: 257.974.776

60	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA CORRER PVC SOLD P/AGUA FRIA PREDIAL 20 MM	Krona/444	R\$ 4,63	R\$ 463,00
61	200	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA CORRER PVC SOLD P/AGUA FRIA PREDIAL 25 MM	Krona/445	R\$ 6,04	R\$ 1.208,00
62	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA CORRER PVC SOLD P/AGUA FRIA PREDIAL 32 MM	Krona/446	R\$ 9,50	R\$ 950,00
63	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA CORRER PVC SOLD P/AGUA FRIA PREDIAL 50 MM	Krona/448	R\$ 12,36	R\$ 1.236,00
64	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA CORRER PVC SOLD P/AGUA FRIA PREDIAL 110 MM	Amanco/10860	R\$ 76,28	R\$ 7.628,00
65	100	UND	COLA PARA TUBO DE 850ML	Pisafix/	R\$ 36,44	R\$ 3.644,00
66	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA CORRER PVC P/ ESG PREDIAL DN 25MM	Krona/445	R\$ 11,04	R\$ 1.104,00
67	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA CORRER PVC P/ ESG PREDIAL DN 50MM	Plastilit/20103012	R\$ 11,65	R\$ 1.165,00
68	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA CORRER PVC P/ ESG PREDIAL DN 75MM	Plastilit/20103013	R\$ 10,30	R\$ 1.030,00
69	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA CORRER PVC P/ ESG PREDIAL DN 100MM	Plastilit/20103014	R\$ 12,62	R\$ 1.262,00
70	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA SIMPLES PVC P/ ESG PREDIAL DN 50MM	Plastilit/20002040	R\$ 5,42	R\$ 542,00
71	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA SIMPLES PVC P/ ESG PREDIAL DN 40MM	Plastilit/20002033	R\$ 1,02	R\$ 102,00
72	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA SIMPLES PVC P/ ESG PREDIAL DN 75MM	Plastilit/20002041	R\$ 7,54	R\$ 754,00
73	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA SIMPLES PVC P/ ESG PREDIAL DN 100MM	Plastilit/20002042	R\$ 11,32	R\$ 1.132,00
74	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA DE CONEXÃO ROSCÁVEL 1/2"	Plastilit/20002198	R\$ 1,40	R\$ 140,00

ÍTACA EIRELI

CNPJ: 24.845.457/0001-65 - IE: 257.974.776

75	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA DE CONEXÃO ROSCÁVEL 3/4"	Plastilit/20002197	R\$ 2,02	R\$ 202,00
76	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA DE CONEXÃO ROSCÁVEL 2"	Krona/275	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
77	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC 60 x 50MM	Krona/587	R\$ 8,60	R\$ 860,00
78	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC 50 x 25MM	Krona/453	R\$ 3,36	R\$ 336,00
79	200	UND	PLUGUE Detalhamento do Item: NIPEL PLUG ROSCÁVEL PVC 1/2"	Plastilit/20002088	R\$ 40,39	R\$ 8.078,00
80	200	UND	PLUGUE Detalhamento do Item: NIPEL PLUG ROSCÁVEL PVC 3/4"	Plastilit/20002089	R\$ 0,77	R\$ 154,00
81	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: BUCHA REDUCAO PVC SOLD CURTA P/ AGUA FRIA PRED 40MM X 32MM	Plastilit/20002138	R\$ 1,48	R\$ 148,00
82	200	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA LR DE 20X1/2"	Plastilit/20002021	R\$ 0,94	R\$ 188,00
83	200	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA LR DE 25X3/4"	Plastilit/20002022	R\$ 1,02	R\$ 204,00
84	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA PVC SIMPLES SOLDÁVEL DE 20MM	Plastilit/20002006	R\$ 0,48	R\$ 48,00
85	100	UND	LUVA PVC Detalhamento do Item: LUVA PVC SIMPLES SOLDÁVEL DE 25MM	Plastilit/20002007	R\$ 0,60	R\$ 60,00
86	100	UND	VÁLVULA Detalhamento do Item: VÁLVULA DE DESCARGA INOX PARA MICTÓRIO COM ACIONAMENTO HIDROMECAÂNICO 1/2", MARCA: DOCOL OBS.: SERÁ NECESSÁRIO INDICAR A MARCA PARA COMPOR O MICTÓRIO EXISTENTE	Docol/Pressmatic Compact	R\$ 225,72	R\$ 22.572,00
87	100	UND	REGISTRO ESFERA Detalhamento do Item: REGISTRO PVC ESFERA VS ROSCÁVEL DN 1 1/2"	Plastilit/20105011	R\$ 26,78	R\$ 2.678,00
88	100	UND	REGISTRO ESFERA Detalhamento do Item: REGISTRO PVC ESFERA VS ROSCÁVEL DN 1 1/4"	Plastilit/20105010	R\$ 39,51	R\$ 3.951,00
89	100	UND	REGISTRO GAVETA Detalhamento do Item: REGISTRO GAVETA 2 1/2" BRUTO LATÃO REF 1502-B	Remadi/RMD G701g	R\$ 232,48	R\$ 23.248,00

ÍTACA EIRELI

CNPJ: 24.845.457/0001-65 - IE: 257.974.776

90	100	UND	REGISTRO GAVETA Detalhamento do Item: REGISTRO GAVETA 1 1/2" BRUTO LATÃO	Remadi/RMD G701E	R\$ 52,20	R\$ 5.220,00
91	100	UND	REGISTRO GAVETA Detalhamento do Item: REGISTRO DE GAVETA 60MM PVC	Plastilit/20105006	R\$ 73,18	R\$ 7.318,00
92	100	UND	REGISTRO GAVETA Detalhamento do Item: REGISTRO DE GAVETA 20MM PVC	Plastilit/20105001	R\$ 14,14	R\$ 1.414,00
93	100	UND	REGISTRO GAVETA Detalhamento do Item: REGISTRO GAVETA 4" BRUTO LATÃO	Remadi/RMD G701i	R\$ 724,38	R\$ 72.438,00
94	100	UND	REGISTRO DE PRESSÃO CROMADO ½"	Metrox/1416 C23	R\$ 54,90	R\$ 5.490,00
95	100	UND	REGISTRO ANGULAR PARA HIDRANTE 2 1/2"	Metrox/	R\$ 178,55	R\$ 17.855,00
96	100	UND	REGISTRO 3/4" METÁLICO	Remadi/RMD G701b	R\$ 30,25	R\$ 3.025,00
97	400	UND	MECANISMOS PARA CAIXAS DE DESCARGA ACOPLADA COMPLETO COM ACIONAMENTO SUPERIOR C/ ENTRADA DE 300MM E SAÍDA DE 233MM Detalhamento do Item: KIT UNIVERSAL MATERIAL: PLÁSTICO ABS	Censi/	R\$ 67,48	R\$ 26.992,00
98	100	UND	SIFÃO DE COPO UNIVERSAL PVC BRANCO, ENTRADA PARA 1", 1 1/2" e 1 1/4" E SAÍDA PARA TUBOS E CONEXÕES DE 40 mm e 50 mm	Valeplast/01.138	R\$ 15,92	R\$ 1.592,00
99	200	UND	TE PVC SOLD. 90G P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 20MM	Plastilit/20002009	R\$ 0,93	R\$ 186,00
100	200	UND	TE PVC SOLD. 90G P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 25MM	Plastilit/20002010	R\$ 0,80	R\$ 160,00
101	100	UND	TE PVC SOLD. 90G P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 32MM	Plastilit/20002171	R\$ 2,90	R\$ 290,00
102	100	UND	TE REDUÇÃO PVC SOLD. 90G P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 25MM x 20MM PVC	Plastilit/20002087	R\$ 2,46	R\$ 246,00
103	100	UND	TE REDUÇÃO PVC SOLD. 90G P/ ÁGUA FRIA PREDIAL 32MM x 25MM PVC	Plastilit/20002199	R\$ 4,63	R\$ 463,00
104	100	UND	FLANGE 1 1/4" PVC	Krona/203	R\$ 13,18	R\$ 1.318,00
105	100	UND	TUBO PVC SOLDÁVEL EB-892 P/ ÁGUA FRIA PREDIAL DN 20MM X 6M	Plastilit/20001001	R\$ 10,78	R\$ 1.078,00

ÍTACA EIRELI

CNPJ: 24.845.457/0001-65 - IE: 257.974.776

106	100	UND	TUBO PVC SOLDÁVEL EB-892 P/ ÁGUA FRIA PREDIAL DN 25MM X 6M	Plastilit/20001002	R\$ 11,87	R\$ 1.187,00
107	100	UND	TUBO PVC SOLDÁVEL EB-892 P/ ÁGUA FRIA PREDIAL DN 32MM X 6M	Plastilit/20001003	R\$ 33,20	R\$ 3.320,00
108	100	UND	TUBO PVC SOLDÁVEL EB-892 P/ ÁGUA FRIA PREDIAL DN 50MM X 6M	Plastilit/20001005	R\$ 49,39	R\$ 4.939,00
109	100	UND	TUBO PVC SOLDÁVEL EB-892 P/ ÁGUA FRIA PREDIAL DN 100MM X 6M	Plastilit/20001009	R\$ 23,69	R\$ 2.369,00
					Total	R\$ 285.741,80

Valor Total: Duzentos e Oitenta e Cinco Mil, Setecentos e Quarenta e Um Reais e Oitenta Centavos

Condições Comerciais:

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias

Prazo de Pagamento: 30 (Trinta) Dias

Prazo de Entrega: 30 (Trinta) Dias

Local de Entrega: Os materiais deverão ser entregues na Divisão de Patrimônio e Material/Setor de Almoxarifado, localizado no subsolo do Fórum de Justiça Ministro Henocho Reis, situado à Av. Paraíba, s/nº – São Francisco. Tel.: (92) 3303 5233.

Garantia: 12 (Doze) Meses

Frete: Incluso

Impostos: Todos inclusos. Não nos responsabilizamos pelo recolhimento de taxas e/ou simulacros de impostos desta operação e que são devidos à Secretaria de Estado da Fazenda da UF destino pelo destinatário. Ressalvado o caso de quando estiver previsto no edital a inclusão destes custos.

Entrega: 1. Nossas entregas são feitas de segunda-feira à sexta-feira, em horário comercial, exceto feriados locais e nacionais. Se houver instrução no Edital para entrega em outros horários ou dias, prevalece a solicitação do Edital.

2. A ÍTACA EIRELI alerta que o serviço de entrega do produto não engloba o transporte de produtos por escadas ou guindastes, em locais que dificultem a entrega ou que possam acarretar danos à mercadoria, salvo instrução acerca destes casos constante no edital.

3. Informamos aos Clientes para se atentarem as dimensões dos produtos. É responsabilidade do Cliente caso o produto tenha dimensões superiores ao local de acesso da entrega, dificultando ou impossibilitando que a mesma seja concluída.

4. Não realizamos entregas em endereço diferente do daquele inerente ao CNPJ de faturamento, conforme legislação vigente. Caso houver diferença entre o endereço de entrega e o do o CNPJ de faturamento, solicitaremos tempestivamente os dados necessários para emissão da NFe de transporte.

DADOS DA EMPRESA

Rua Luiz Altemburg Senior, 635 – Sala 101 – Escola Agrícola – Blumenau – SC – CEP 89031-300
Telefone (47) 3057-3930 | propostas@itaca.eco.br | CNPJ: 24.845.457/0001-65

ÍTACA EIRELI

CNPJ: 24.845.457/0001-65 - IE: 257.974.776

Razão Social: ÍTACA EIRELI	CNPJ: 24.845.457/0001-65
Sede: RUA LUIZ ALTEMBURG SENIOR, 635	Sala: 101
Cidade/Estado: BLUMENAU, SC	CEP: 89031-300
E-mail: propostas@itaca.eco.br	Telefone: (47) 3057-3928
Inscrição Estadual: 257.974.776	Inscrição Municipal: 115.025

DADOS DO REPRESENTANTE

Responsável: Ismael Geovani Reichert	Cargo/Função: GERENTE
CPF: 010.021.359-66	Telefone: (47) 3057-3930
RG: 4.009.702	

DADOS BANCÁRIOS

Banco: Maxicrédito - Sicoob (756)	Agência: 3069	Conta: 86.699-7
-----------------------------------	---------------	-----------------

Fornecedor: DISTRIBUIDOR/REVENDEDOR

BLUMENAU, 24 DE JULHO DE 2019.



Ismael Geovani Reichert

Gerente

CPF: 010.021.359-66

RG: 4.009.702